15-02-2024 05:19:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES DO BAIRRO SOLICITAM A IMPLANTAÇÃO DE UMA ACADEMIA NA PRAÇA URIAS
BATISTA DOS SANTOS, POIS ELES NECESSITAM DE REALIZAR ATIVIDADES FÍSICAS SAUDÁVEIS E UM LOCAL
PARA LAZER.

instalação da academia de ginástica na praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA DAVID CANABARRO, ALTO UMUARAMA, 38.405-369, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRAÇA URIAS BATISTA DOS SANTOS. ESQUINA COM A AV. PARÁ

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total